
Originální návod k použití – AREBOS Edge Cover 

 

1 
 
 

 
 
 
 
 
  

 

Kryt hrany 
 

 
AR-HE-AR 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
                                                                                                                                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dodržujte všechna bezpečnostní opatření v tomto návodu k použití, abyste zajistili bezpečné 
používání. 

 

Děkujeme za důvěru v AREBOS. 

Obrázek neodpovídá originálu, protože okrajový kryt je k dispozici v různých barvách a 
velikostech. 



Originální návod k použití – AREBOS Edge Cover 

 

2 
 
 

Děkujeme, že jste si zakoupili náš produkt. Před prvním použitím výrobku si pečlivě přečtěte návod 
k použití. Pokud výrobek přenecháte třetí straně, je nutné s ním předat i tento návod k použití. 
 

 

 

 

Obecné bezpečnostní pokyny 

• Před použitím položky zcela odstraňte okrajový kryt z obalu a zkontrolujte, zda není 
poškozený/natržený. 

• Obalové díly (fólie, igelitové sáčky, polystyren apod.) skladujte pouze na místech, která 
nejsou přístupná dětem, zejména kojencům! Protože části obalu často představují 
nerozpoznatelná nebezpečí (např. riziko udušení). 

 
 

Specifikace 

 
 

Velikost (A) Šířka (B) Pevnost (C) Kompatibilní pro 
trampolínu s  

183 cm 28 cm Průměr 20 mm 6 stop 

244 cm 28 cm Průměr 20 mm 8 stop 

305 cm 28 cm Průměr 20 mm 10 stop 

366 cm 28 cm Průměr 20 mm 12 stop 

396 cm 32 cm Průměr 20 mm 13 stop 

427 cm 32 cm Průměr 20 mm 14 stop 

457 cm 32 cm Průměr 20 mm 15 stop 

487 cm 32 cm Průměr 20 mm 16 stop 

 

Nebezpečí udušení plastovými sáčky! 
Udržujte děti mimo dosah! 



Originální návod k použití – AREBOS Edge Cover 

 

3 
 
 

Pokyny k likvidaci 

Likvidace a balení 

• Ujistěte se, že je obal řádně zlikvidován v souladu s pokyny a normami platnými ve vašem 
regionu. Některé obaly se mohou skládat z plastových sáčků - dbejte zvláštní opatrnosti, aby 
byly mimo dosah dětí. Hrozí nebezpečí udušení! 

 
Číslo našeho zákaznického servisu: +49 (0) 931-45232700 
 
Canbolat Vertriebs GmbH • Gneisenaustraße 10-11 • 97074 Würzburg 

Otisk 

Název produktu: Kryt hran 
Produktové číslo:  4260551583841,-3858,-3865,-3872,-3889,-3896,-3902,-3919,-3926,-3933,-3940,-
3957,-3964,-3971,-3988,-3995 
4260551584244,-4251,-4268,-4275,-4008,-4015,-4022,-4039,-4046,-4053,-4060,-4077 
 

 
Pokud bude výrobek změněn bez našeho souhlasu, toto prohlášení o shodě pozbude platnosti. 
 
 
 
Datum/podpis Výrobce/Umístění:             Würzburg, 18.12.2023 
 

 
 

Podpis:                                                                                            
Dipl.-Inform. (Univ.) Korhan Canbolat, jednatel 
 
Zástupce tohoto návodu k obsluze / Technické údaje: 
Dipl.-Inform. (Univ.) Korhan Canbolat, jednatel 
 
 
 
Adresa kanceláře:   
Canbolat Vertriebs GmbH  
Gneisenaustraße 10-11  
97074 Würzburg  
 
Zpáteční adresu najdete v tiráži: https://www.arebos.de/impressum/ 
Daňové identifikační číslo: DE 263752326  
Soudem zápisu do obchodního rejstříku je Würzburg, HRB 10082  
Registrační číslo OEEZ DE 61617071 


